博士課程選択科目：「臨床腫瘍学総論（D2）」、「臨床腫瘍学 VI（D33）」 、「地域がん治療学

（D37-1）」、「がん医療社会学（D37-3）」、「臓器病態学 III（D65）」、

「薬物動態学 I（D70）」、「感染症学 I（D83）」

 「健康寿命延伸を目指したこれからの重症喘息治療 」

   【演者】 平野 綱彦 准教授 山口大学大学院医学系研究科呼吸器・感染症内科学講座

出雲市 ニューウェルシティ出雲  2F 銀河 ハイブリット

浜田市サテライト会場 浜田ワシントンホテルプラザ会場 ２F

ZOOM 【Web会議ツール】

開催形式

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、ハイブリットにて『出雲市以西 喘息治療講演会』を下記の通り開催させて頂きます。別紙案内にござい

ますように会場、PC やスマートフォン、タブレットにてご視聴いただけますので、当日何卒ご参加賜りますようお

願い申し上げます。

昨今の厳しい状況ではございますが、是非この機会を活用いただきまして先生方の日常診療へお役立ていただ

ければ幸いでございます。

謹白

2021年８月２５日（水） 19:00～20：30 開催日時

 「病診連携により、コントロール可能となった症例（喘息・COPD）」

【演者】 濱口 俊一 先生 島根大学医学部 総合医療学講座 大田総合医育成センター内科系講師

Session1 一般講演（19:00-19:30）

Session2 特別講演（19:30-20:30）

【総合座長】 礒部 威 教授  島根大学医学部内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学

※講演会参加時の表示名は『御施設名・御氏名』に設定していただきますよう

お願い申し上げます。

＊当該設定により、講演会芳名録とさせて頂きますのでご協力をお願い申し上げます。

※講演会参加時は必ず自画像のカメラをオフに  、またマイクをミュートに

設定していただきますようお願い申し上げます。

※ご質問は、事前に弊社担当者にお伝えいただくか、本講演会の Q&A セッシ

ョン時に、メニューバー 『会話の表示(会議チャット)』機能にてご質問をご

入力いただきますようお願い申し上げます。

※本講演会は Web 会議ツール『Zoom』を使用したオンライン講演会でござい

ます。

※URL の転送や開示、会議の録画・録音・撮影はお控えいただきますようお願

い申し上げます。

事前登録 URL ：
 https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_cfJHSz8nS

cKbaX7b1SfssQ

： 2021 年８月２４日（火）23:59 まで

ご利用環境

Windows7, 8, 8.1 10

MacOS 10.7 以降の MacOSX

サポートブラウザ： Edge,Chrome,Safari5+

お問い合わせ先

TEL：070-2450-6467

E-mail:kohei.mizoguchi1@astrazeneca.com

中国四国 Bio 溝口 晃平

お申込み期限

※事前登録でお困りの際は、kohei.mizoguchi1@astrazeneca.com までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

mailto:kohei.mizoguchi1@astrazeneca.com